香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

復星高科

截至 2022 年 9 月 30 日止九個月之

主要財務數據

上海復星高科技 (集團 )有限公司（（「復星高科」），復星國際有限公司（「本公

司」）之附屬公司）在中國銀行間債券市場發行中期票據及超短期融資券，根

據中國相關規定，復星高科於 2022 年 10 月 31 日發佈其 2022 年第三季度報告

（「該報告」）。

本公司之董事會（「董事會」）謹請本公司股東及公眾投資者留意以下有關該報

告所載復星高科截至 2022 年 9 月 30 日止九個月（「本報告期」）未經審計之主

要合併財務數據：

單位：千元    幣種：人民幣

 本報告期末 上年度末
本報告期末比上年度末

增減 (%)

總資產 424,135,154 397,348,124 6.74

歸屬於母公司股東之權益 85,943,518 83,657,620 2.73

 本年初至本報告期末 上年同期 比上年同期增減 (%)

營業收入 78,771,048 72,817,303 8.18

歸屬於母公司股東之利潤 1,790,898 5,905,285 （69.67）

附 註 ： 該 報 告 登 載 於 中 國 貨 幣 網 （ www.chinamoney.com.cn ） 及 上 海 清 算 所 網 站

（www.shclearing.com）。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

2022 年 10 月 31 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、汪群斌先生、陳啟宇先生、徐曉亮先生、秦學棠先生、龔
平先生及黃震先生；非執行董事為陳淑翠女士、莊粵珉先生及余慶飛先生；而獨立非執行董事為章晟曼先生、
張化橋先生、張彤先生、李開復博士及曾璟璇女士。